ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.12.2017					                              	     	       № 62
с. Цингалы

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов сельского
поселения Цингалы от 15.06.2015 № 14
«О Порядке проведения конкурса на
замещение должности муниципальной
службы органов местного самоуправления
сельского поселения Цингалы»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава сельского поселения Цингалы,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 15.06.2015 № 14 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы органов местного самоуправления сельского поселения Цингалы», следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 8 Приложения изложить в следующей редакции:
«6) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;».

1.2. Пункт 8 дополнить подпунктами 7, 8, 9, 10, 11, 12 следующего содержания:
«7) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
8) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
9) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
11) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
12) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения	 						          	А.И. Козлов